ת: ה' יאה בעזרך. ויזכך לראות גם את הוריק היקרים שבים בתשובה. לשאלתך, נכון שאדם חייב לנהוג לפי מורשת אבותיו, אולם דווקא אם מבחינה מעשית הדבר ניתן, כגון סביבה תומכת, משפחה,

הודעה לבעלי לוח שנה תשע"ב של הליכות עם ישראל

קרחה שגיאת דפוס בחודשי השנה הלועזיים מחודש אייר תשע"ב.

להלן התיקון:

אייר תשע"ב חודשים אפריל-מאי 2012

סיוון תשע"ב חודשים מאי-יוני 2012

תמוז תשע"ב חודשים יוני-יולי 2012

אב תשע"ב חודשים יולי-אוגוסט 2012

אלול תשע"ב חודשים אוגוסט-ספטמבר 2012

ולא כפי שנדפס בלוח בטעות.

עמכם הסליחה הרבה על כך.

אור ההליכות

הליכות עם ישראל

עמותה להפצת ערכי היהדות הנאמנה

רח' הרב שלום יצחק הלוי 4 קרית אונו ת.ז.

55100, 211

עורך ראשי: יוסף פרחי

עורכי משנה: נתנאל חמדי, שמואל חמדי

חברי המערכת: הרב צפניה ערוסי, אבי חמדי, אביעד צרהבי